7
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» сентября 2019 года

                      № 141
д. Русскинская

О внесении изменений в  Устав
муниципального казенного учреждения

культуры «Русскинской центр досуга и творчества»

     В целях приведения Устава муниципального казенного учреждения культуры «Русскинской центр досуга и творчества» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании постановления администрации сельского поселения Русскинская от 24.09.2011 № 84 «Об утверждении и порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Русскинская и внесения в них изменений":
1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Русскинской центр досуга и творчества» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Директору муниципального казенного учреждения культуры «Русскинской центр досуга и творчества» (Звоновой О.В.) произвести государственную регистрацию  изменений в Устав в Инспекции Федеральной налоговой службы России по Сургутскому району, в установленном законодательством Российской Федерации порядке.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

4.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  сельского

поселения Русскинская

                                             А.Н. Соболев